Ofício OP. Nº 0008/2008 - ACVA

Botucatu, 7 de fevereiro de 2008.

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me desta para apresentar e encaminhar a Vossa Senhoria o Curriculo Vitae de AMANDA FRANCO GONÇALVES BALDO, a fim de que a mesma, conforme a possibilidade, venham prestar seu serviço junto a esta conceituada empresa, visto que encontra-se atualmente desempregada.

Na certeza de que Vossa Senhoria tudo fará para atender minha solicitação, desde já agradeço e reafirmo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
PR
A/c Wagner

Depto. de Recursos Humanos da Induscar -Ind. e Comércio de Carrocerias Ltda.

Rodovia Marechal Rondon, Km 252,2

CEP 18607-810 - Botucatu - SP